

FORMULARZ INTERPELACJI / ZAPYTANIA RADNEGO

STAROSTWO POWIATOWE w Szydłowcu	
Wpłynęło	2021 -03- 22
Podpis przyjmującego	<i>[Signature]</i>
ilość zał.	

Szydłowiec, dnia
Imię i Nazwisko zgłaszającego PIOTR KORNAŃCOWSKI

FUNKCJA / STANOWISKO radny Rady Powiatu

STAROSTA SZYDŁOWIECKI

za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Szydłowcu

Treść interpelacji/zapytania (krótkie przedstawienie stanu faktycznego)

Dotyczy zagospodarowania terenu miejscowego dworca kolejowego. Wobec nadania obecnemu budynkowi dworca statusu ruiny wobec wielu lat zaniechania, zamieszania, niefortunnnych decyzji, stacja P.K.P. w Szydłowcu stała się jedną z najbardziej zaniedbanych, zapuszczonych w całym regionie radomskim. Wokół prowadzone są prace renowacyjne i budowlane np. w Jarstwie, Rudkach i wielu innych miejscowościach regionu. Wszelkie propozycje i uregulowania podjęte w P.K.P. Urzędkiem i powzięte, w tym, w szczególności, podjęte energetyczne działania, nie weszły jeszcze do skutku. W celu doprowadzenia obiektu - poprzez budowę nowego budynku dworcowego z kasą biletową, powokalem, sekcją turystyczną i t.d. do standardów obowiązujących w XXI. wieku. Znacząco dopłynęłyby do Szydłowca turyści. Byłoby to ważny wkład w promocję Szydłowca i powiatu. Proszę zapytać o sposób realizacji podobnych przedsięwzięć w innych miejscowościach regionu. Proszę o podanie statusu prac i możliwości ewentualnej publikacji. Proszę o podanie Nr. ksyngi i Wpłynęło.

(Podpis Radnego)

POUCZENIE:

§ 22 Statutu Powiatu Szydłowieckiego, Uchwała NR XLV/268/2018 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 31 października 2018r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego 2018r. poz.10440)

1. W sprawach dotyczących powiatu radni mogą kierować interpelacje i zapytania do starosty.
2. Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla powiatu. Interpelacja powinna zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.
3. Zapytania składa się w sprawach aktualnych problemów powiatu, a także w celu uzyskania informacji o konkretnym stanie faktycznym.
4. Interpelacje i zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie staroście. Starosta lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.
5. Treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana jest do publicznej wiadomości poprzez niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.